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VALTUUSTOKAUDEN 2017-2021 HYVINVOINTIKERTOMUKSEN HYVÄKSYNTÄ

543/01.04.00/2021

KH 07.06.2021 § 204
Valmistelijat hallintopäällikkö Outi Kääriäinen ja hy vin voin ti suun nit te-
li ja Jaana Sahi:

Kuntalain (410/2015) mukaisesti hyvinvoinnin edistäminen on kun-
nan perustehtävä. Kuntalain ensimmäisen pykälän mukaan kun nan
tehtävänä on kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edis tä mi nen sekä
kestävän alukehityksen ylläpitäminen ja edistäminen. Myös
terveydenhuoltolaki (1326/2010) velvoittaa kuntaa seu raa maan
asukkaidensa terveyden ja hyvinvoinnin muutoksia sekä nii hin vai-
kut ta via tekijöitä. Terveydenhuoltolain 12 § mukaan kun nan on
raportoitava kaupunginvaltuustolle vuosittain ja val tuus to kau sit tain
tiedot kuntalaisten ter vey des tä ja hyvinvoinnista sekä ter vey den ja
hyvinvoinnin edistämiseksi toteutetuista toi men pi teis tä.

Hyvinvointikertomus on osa kunnan vuosittaista stra te gia-, oh jel ma-,
talousarvio-, toiminta- ja käyt tö suun ni tel ma työ tä sekä huo mioi ta va
myös tilinpäätöksessä ja arvioinneissa. Hy vin voin ti ker to muk sen tieto
kootaan kunnan valitsemista hyvinvointia kuvaavista in di kaat to reis ta
ja näiden tuottamasta tiedosta. Lisäksi tietoa koo taan kunnan
sisäistä toimintaa koskevista kyselyistä ja ra por teis ta.

Hyvinvointikertomustiedon kerääminen, hyvinvoinnin edistämisen
pai no pis tei den asettaminen sekä tavoitteiden ja toimenpiteiden seu-
ran ta on kytketty tiiviisti toiminnan ja talouden sekä tiedolla joh ta mi-
sen prosesseihin ja aikatauluihin. Hyvinvointikertomusta ja hy vin voin-
ti joh ta mis ta ei nähdä erillisenä, omana prosessina vaan vuo si kel lon
mukaisena sekä valtuustokauden toimintaan suoraan kyt key ty vä nä.

Hyvinvointikertomus 2017-2021 on osa laajaa hy vin voin ti ker to mus ta
2021-2025. Hyvinvointikertomus 2017-2021 on koottu va li tus ta in di-
kaat to ri -mit ta ris tos ta sekä näihin automaattisesti päi vit ty vistä
TEA-viisaritiedosta, Tornion kau pun ki lais ten hyvinvoinnin in di kaat to-
ri tie dois ta, kou lu ter veys ky se lyis tä ja FinnLapset tut ki mus ra por teis ta.
Kuntalaisnäkökulmaa on saatu Kuntaliiton kun ta lais ky se lys tä
vuodelta 2020 ja hy vin voin ti ryh mä on lisäksi pyy ytä nyt näkemyksiä
kaupungin vai kut ta mis toi mi eli mil tä sekä toi mi ja tref feil lä kaupungin
yh teis työ ver kos toil ta.

Laaja hyvinvointikertomus jakaantuu kertomusosaan, jossa ku va taan
kunnan asukkaiden hyvinvoinnin nykytilanne, sekä ar vioin ti osaan ja
suunnitelmaosaan, jossa kuvataan pidemmän aikavälin pai no pis te,



tavoitteet ja toimenpiteet hyvinvoinnin parantamiseksi. Kes kei set
painopisteet ja kehittämiskohteet nousevat kerätystä hy vin voin ti tie-
dos ta, kuntastrategiasta sekä maakunnallisista ja kan sal li sis ta
suosituksista. In di kaat to ri tie toa on saatu mm. säh köi ses tä hy vin voin-
ti ker to muk ses ta ja jär jes tö tref feil tä, joita on jär jes tet ty sään nöl li ses ti
ja ko ro na-ai ka na virtuaalisesti.

OHEISAINEISTO: Hyvinvointikertomus 2017-2021

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Päätetään hyväksyä oheisaineiston mukainen hy vin voin ti ker to mus
2017-2021 ja esitetään edelleen kau pun gin val tuus tol le hy väk syt tä-
väk si.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760, hy vin voin ti koor di-
naat to ri Jaana Sahi, 040 652 6991

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.
Asia kaupunginvaltuuston käsittelyyn.

Otteet kaupunginvaltuuston käsittelyn jälkeen:
Toimialat
Hyvinvointikoordinaattori Jaana Sahi

_______


